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15% rabatt ska dras av pa angivna priser
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I interior

Vara kontor

Boras
Olovsholmsgatan 25
506 34 Bords

+46 (0)33 21 11 00
boras@inputinterior.se

Joénképing
Huskvarnavagen 64
554 54 Jénkoping

+46 (0)36 585 95 30
jonkoping@inputinterior.se

Kinna
Borédsvagen 17
511 56 Kinna

+46 (0)320 20 90 30
kinna@inputinterior.se

Malmé
Flygplansgatan 9
212 39 Malmo

+46 (0)40 20 66 00
malmo@inputinterior.se

Stockholm
Sveavagen 145
113 46 Stockholm

+46 (0)8 517 112 00
stockholm@inputinterior.se

Visteras
Metallverksgatan 4B
721 30 Vasteras

+46 (0)21 80 30 30
vasteras@efg.se

Orebro
Radiatorvagen 2
702 27 Orebro

+46 (0)19 767 35 80
orebro@inputinterior.se

Goteborg
Faltspatsgatan 2
421 30 Vastra Frélunda

+46 (0)31 799 89 00
goteborg@inputinterior.se

Kalmar
Engelska vagen 5
392 39 Kalmar

+46 (0)480 578 00
kalmar@inputinterior.se

Kristianstad
Vastra Storgatan 51K
291 31 Kristianstad

+46 (0)44 785 08 40
kristianstad@inputinterior.se

Norrképing
Véastgotegatan 13B
602 21 Norrkdping

+46 (0)11 440 94 00
norrkoping@inputinterior.se

Sundsvall
Strandgatan 14
852 31 Sundsvall

+46 (0)60 52 50 10
sundsvall@efg.se

Vaxjo
Sodra Vallviksvagen 10
352 51 Véaxjo

+46 (0)470 79 37 00
vaxjo@inputinterior.se

Halmstad
Flygaregatan 8
302 38 Halmstad

+46 (0)35 295 85 00
halmstad@inputinterior.se

Karlskrona
Blekingegatan 6A
371 34 Karlskrona

+46 (0)455 68 88 20
karlskrona@inputinterior.se

Linképing
Gottorpsgatan 57
581 19 Linkdping

+46 (0)13 36 44 50
linkoping@inputinterior.se

Skelleftea
Brogatan 3
931 62 Skelleftea

+46 (0)910 48 84 60
skelleftea@inputinterior.se

Uppsala
Sjukhusvagen 3
753 09 Uppsala

+46 (0)18 430 53 04
uppsala@inputinterior.se

Helsingborg
Ekslingan 2
254 67 Helsingborg

+46 (0)42 444 96 30

helsingborg@inputinterior.se

Karlstad
Blockgatan 10
653 41 Karlstad

+46 (0)54 775 66 60
karlstad@inputinterior.se

Lulea
Bangardsgatan 14
972 75 Lulea

+46 (0)920 46 64 30
lulea@inputinterior.se

Skévde
Gustav Adolfs gata 31
541 45 Skovde

+46 (0)500 77 93 80
skovde@inputinterior.se

Umead
Bjornvagen 19
906 40 Umead

+46 (0)90 34 00 160
umea@inputinterior.se

Input interior i Norden

Se inputinterior.se for adresser och
kontaktuppgifter till vara kontor i
Danmark, Finland och Norge samt

till alla vara medarbetare.



15% rabatt ska dras av pa angivna priser

Arkivhylla Furu

Design | TreCe

Matt: Bredd x Hojd x Djup 5
=i
F q :
N Komplett arkivhylla Tillbyggnadssektion
(startsektion) inkl: inkl: Arkivhylla i massiv lackad furu.
NE——————77]| -2 st. 6ppna gavlar -1 st. 6ppna gavlar B Stabil konstruktion som ar latt att
-Hyllplan -Hyllplan flytta och anpassa efter behov.
e — -Krysstag -Béarbyglar
-Barbyglar exkl. topphylla. o —— I
exkl. topphylla. ’\
S| — Komplettera med B
m krysstag vid behov. | _._.K' "'
e
N —— -q”’/ T Tillbyggnadssektion

———_ Komplett hylla

[startsektion

Komplett hylla/startsektion Tillbyggnadssektion Hyllplan (Bredd x bjup) Maxbelastning 100 kg/hpl.

Bendmning Matt Artnr Pris
Maétt + Antal hyliplan Artnr  Pris  Matt + Antal hyliplan Artnr  Pris Hyliplan furu 800x300 608030 227
830x1830x300/5 251030 2068  800x1830x300/5 252030 1585 Hyliplan furu 800x400 608040 281
830x1830x400/5 251040 2396  800x1830x400/5 252040 1896 Hyllplan furu 800x500 608050 342
830x1830x500/4 251050 2693  800x1830x500/4 252050 2183 Hyllplan furu 800x600 608060 400
830x1830x600/4 251060 2989  800x1830x600/4 252060 2463 Hyllplan furu 1000x300 610030 265
830x2180x300/6 251330 2385  800x2180x300/6 252330 1845 Hyllplan furu 1000x400 610040 332
830x2180x400/6 251340 2759 ~ 800x2180x400/6 252340 2225 Hyllplan furu 1000x500 610050 406
830x2180x500/5 251350 3210  800x2180x500/5 252350 2662 Hyllplan furu 1000x600 610060 474
830x2180x600/5 251360 3573  800x2180x600/5 252360 3009 Hyllplan furu 1200x300 612030 306
Hyllplan furu 1200x400 612040 387
1030x1830x300/5 251130 2261 1000x1830x300/5 252130 1777 Hyllplan furu 1200x500 612050 472
1030x1830x400/5 251140 2712 1000x1830x400/5 252140 2177 Hyllplan furu 1200600 612060 555
1030x1830x500/4 251150 2949  1000x1830x500/4 252150 2439
1030x1830x600/4 251160 3286  1000x1830x600/4 252160 2760
1030x2180x300/6 251430 2606  1000x2180x300/6 252430 2092 Oppna gavlar (Heid x bjup)
1030x2180x400/6 251440 3059  1000x2180x400/6 252440 2522
1030x2180x500/5 251450 3529  1000x2180x500/5 252450 2981 Benamning Matt Artnr  Pris
1030x2180x600/5 251460 4056 1000x2180x600/5 252460 3439 Oppna gavlar 1830x300 618330 390
Oppna gavlar 1830x400 618340 408
1230x1830x300/5 251230 2481  1200x1830x300/5 252230 1983 Oppna gaviar 1830x500 618350 417
1230x1830x400/5 251240 2940  1200x1830x400/5 252240 2422 Oppna gaviar 1830x600 618360 433
1230x1830x500/4 251250 3230  1200x1830x500/4 252250 2703 Oppna gaviar 2180x300 621830 517
1230x1830x600/4 251260 3625  1200x1830x600/4 252260 3084 Oppna gaviar 2180x400 621840 442
1230x2180x300/6 251530 2868  1200x2180x300/6 252530 2339 Oppna gavlar 2180x500 621850 456
1230x2180x400/6 251540 3408  1200x2180x400/6 252540 2856 Oppna gaviar 2180x600 621860 470
1230x2180x500/5 251550 3875  1200x2180x500/5 252550 3310 Oppna gaviar 2480x300 624830 517
1230x2180x600/5 251560 4365  1200x2180x600/5 252560 3785 Oppna gavlar 2480x400 624840 535
Oppna gavlar 2480x500 624850 550
Delar/tillbehc")r (Bredd x Hoid) Oppna gavlar 2480x600 624860 567
Benamning Matt Art nr Pris
Rygg vit 1000x1830 653181 589
Rygg vit 800x1830 653188 461
Rygg vit 1000x2180 653211 939
Rygg vit 800x2180 653218 748
Krysstag 100 690100 86
Krysstag 120 690120 102
*Monteringsbygel 690150 26
Vaggfaste 690160 21
**Barbygel trad 30 690300 7
**Barbygel trad 40 690400 9
**Barbygel trad 50 forstarkt 690501 50
“*Barbygel trad 60 forstirkt 690601 55 *2 st monteringsbyglar behévs per gavelpar.

**2 st barbyglar behovs per hyllplan.
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Vialkommen till Skandinaviens ledande inredningsforetag

Vi tillhandahaller behovsanpassad inredning utifran kundens forutsattningar ;
betraffande design, profil, funktion, ergonomi och ekonomi. Vi arbetar med |
kontor, hotell och restaurang, skola och utbildning samt vard och omsorg. f

Input sedan 1987

Att gestalta en miljo som méanniskor kan trivas och jobba effektivt
i ar ett hantverk som handlar om lika delar planering och finur-
lighet. Sedan 1987 har vi utvecklats till en komplett lev-
erantor av inredning; allt fran projektledning, upphandling

till leverans, montering och efterservice. Lds mer om 0ss

pa www.inputinterior.se.
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En kund - ett datum - en leverans





